
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 40/2018/Tech (dále jen „smlouva“)

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/ e-mail:
Adresa pro doručování korespondence 

(dále jen „objednatel“)

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Ing. Janem Štětkářem a Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli
společnosti

Ing. Jan Štětkář, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé 
...... .......................................................... 
............................................................................. 
...........
................................. 
577 111 411 / info@tszlin.cz 
včetně faktur:
Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Štefánikova 167, 760 01 Zlín
01643541/ CZ01643541
OR vedený u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873
Ing. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva,
na základě pověření

Ing. Jan Mičola, ředitel divize
Projektová a inženýrsko-dodavatelská činnost
..................................................................................
....................................................
......................
573038402/ zakazka@centroprojekt.cz

(dále jen „zhotovitel“)
uzavírají tento dodatek ke smlouvě:

1. Článek

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně: 

Přijímají se změny v článku:
II. Předmět smlouvy

V odstavci 5. se ruší následující text:

Každá větev veřejného osvětlení vyznačená v pasportu VO (Pasport_Svit_Rez -  6 větví, 
Pasport_Rybníky_Rez -  3 větve) bude tvořit samostatný stavební objekt, který bude možno realizovat 
bez nutnosti souběžné realizace s jiným stavebním objektem.

Zrušený text se nahrazuje textem v tomto znění:

Každá větev veřejného osvětlení vyznačená v pasportu VO (Pasport_Svit_Rez -  6 větví, 
Pasport_Rybníky_Rez -  1 větev) bude tvořit samostatný stavební objekt, který bude možno 
realizovat bez nutnosti souběžné realizace s jiným stavebním objektem.

Stránka 1 z 2

mailto:info@tszlin.cz
mailto:zakazka@centroprojekt.cz


Přijímají se změny v příloze č. 1 smlouvy -  Podklady pro provedení díla v elektronické podobě 
na CD:

V pasportu VO, v podkladu Pasport Rybníky Rez se ruší následující text:
1. ČÁST -  3 Vývody z RVO_141

Větve (vývody) stejné, jak jsou ve stávajícím pasportu VO 
-1. Vývod RVO141-141.01.XXX 
-2. Vývod RVO141-141.02.XXX 
-3. Vývod RVO141-141.03.XXX

Zrušený text se nahrazuje textem v tomto znění:

1. ČÁST -  1 Vývod z RVO_141
Větve (vývody) stejné, jako jsou ve stávajícím pasportu VO 
-1. Vývod RVO141-141.03.XXX

2. Článek

1. Dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku 
prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Dodatek je sepsán ve 3 rovnocenných vyhotoveních; objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel
obdrží 1 vyhotovení.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

Technické služby Zlín, s.r.o. CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Podpis: _________________________ Podpis: ___________________
Ing. Jan Štětkář, jednatel Ing. Martin Drotár,

místopředseda představenstva

Podpis: _________________
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Stránka 2 z 2


